P κῆ πῶσῃ

ISOCRATIS ORATIO PER P. MOSEL.

uidelicet, qui magnam debeant gratiam delationibus, crimini-
bus, atq; id genus alijs sycophantarum strophis. Quibus om-
nibus locum dat illorum magistratus. Itaq; iucundissimū eis
fuerit, in rei familiaris angustijs, in quibus ipsi aetatem agūt, &
ciues uniuersos conspiciere. Cuius rei maximum est indicium,
quod non huc spectant, qua uia egentibus uictum submitit
strēt, sed quibus technis eos, qui aliquid habere uidentur, cate-
ris exaquent. Quae ergo dabitur à tot malis requies? Equidē,
quae mihi huc pertinere sunt uisa, magna ex parte recēsi, non
quidē ordine accuratius seruato, sed ut quaeq; pro tēpore incl-
derunt. Verūtamen minori negotio dictorū meminisse pote-
ritis si quae urgere maxime uidebūt, denuo paucis perstringe-
re tētaro. Igitur ex his per quae res nostrae collapsae erigi, inq;
melius restitui queant, primū fuerit, si publicis negocijs cōsilia-
rios adhibuerimus tales, quales in priuatis rebus nobis cōtin-
gere optaremus, nec posthac in errore ita simus pertinaces, ut
populares existimemus esse sycophantas istos, βλαγασχιστοῖς
aūt, hoc est qui cōmunē omniā libertatē in suā & paucorū alio-
rū potentā redigere studeāt, uiros bonos, & honestos, quādo
cognitū habetis neutros horū, quod uulgo uel p̄ adulationē,
uel per inuidiam audiūt, natura esse posse. Quin potius cuiq;
gestit animus eiusmodi rēpu. instituere, in qua ipse maxime in
precio sit futurus. Proximū uero, si animū induxerimus nō ali-
ter uti socijs, q̄ & amicis. Nec uerbotenens tātum eis libertatē
permittamus, re ipsa uero facultatē eos pro sua libidine tractā-
di ducibus nostris concedamus. Nec dominorū, sed sociorum
exēplo imperiū in eos geramus, praesertim cū iam satis edocti
simus potentiam nostrā sociorū ciuitatibus singulis quidē esse
superiorē, sed uniuersis longe inferiorē. Porro tertū est, si post
pictatem, quae diuis debetur, tantū putemus nihil, quā ut Grae-
cis bonam de nobis opinionem dare modis omnibus stude-
amus. Nam si his armis instrūcti erimus uoluntarij quiq; non
imperium modo, sed & sciplos in nostram manum dederint.

Quod

*Nobilis & ue-
rifi. sententia.*

Γ' ΣΟΚΡΑΤΟΥ ΠΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗΣ.

καὶ πολλὰ χάρις ἔχοντας ταῖς ἰσαγγελίαις καὶ ταῖς γραφαῖς, ὅτι
 ταῖς ἀλλοῖς συκοφαντίαις ταῖς δὲ αὐτῶν γιγνομένων, ἐν αὐτῶν ταῖς
 ἐπορήαις ἐν αἷς αὐτοὶ δακρυόεντες, ἐν ταύταις ἡδίστ' ἐμῖ δόκω ἄ-
 παιται ὄντας τὴν πολιτείαν, τιμηθέντες δὲ μέγιστον, οὐ γὰρ τοῦτο
 σκοπεῖται θύδ' ἔτι τῶν πρὸς τὰς δακρυόεντας τὴν βίον ἐκποροῦσιν, ἀλλὰ
 ἕως καὶ τὴν ἔχον τί δόκωστας, τοῖς ἀπόροις θύδ' ἰσάσασσι.